
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Девятое заседание Совета муниципального образования  
город Балаково третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е   № 60 

 
                                                                                         27 февраля 2014 года  

 
     
 
 
 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года                    

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 
муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета 
муниципального образования город Балаково,  рассмотрев рекомендации 
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике 
и вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального 
образования город Балаково  
         РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования город Балаково от 26 июня 2009 года №92 «Об утверждении 
Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения                          
и контроля за исполнением муниципального заказа». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 
 

 
 

Глава муниципального образования                             А.Ю.Овсянников 
 
 
 
 
 
 

 
 

О признании утратившим силу решения Совета муниципального 
образования город Балаково от 26 июня 2009 года № 92                                  
«Об утверждении Положения «О порядке формирования, 
размещения, исполнения и контроля за исполнением 
муниципального заказа» 



      


